UBND TỈNH THANH HOÁ           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ,                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     THỂ THAO VÀ DU LỊCH

           Số: 297 /QĐ-ĐVTDT    Thanh Hoá, ngày  23  tháng  03 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

(V/v tổ chức Hội thảo khoa học: Giải pháp phát triển đội ngũ giáo viên Âm nhạc và Mĩ
thuật đáp ứng yêu cầu đổi mới Giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa đến

năm 2025, định hướng đến năm 2030)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HOÁ

Căn cứ Luật KH&CN số 29/2013/QH13 ngày 18/6/2013;
Căn cứ Nghị định số 99/2014/NĐ-CP ngày 25/10/2014 Quy định về việc đầu

tư phát triển tiềm lực và khuyến khích hoạt động Khoa học và Công nghệ trong các
cơ sở giáo dục Đại học;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của trường Đại học Văn hóa, Thể thao
và Du lịch Thanh Hóa ban hành kèm theo Nghị Quyết số: 02/NQ- ĐVTDT ngày 03
tháng 02 năm 2021 của Hội đồng trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch
Thanh Hóa;

Căn cứ hợp đồng số: 1322/2020-HĐ KHCN-ĐTKHCN ngày 28 tháng 9 năm
2020 của Giám đốc Sở KH&CN Thanh Hóa về việc thực hiện đề tài KH&CN cấp
tỉnh: “Giải  pháp phát triển đội ngũ giáo viên Âm nhạc và Mĩ thuật trên địa bàn tỉnh
Thanh Hóa đến năm 2025, định hướng đến năm 2030”.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý khoa học;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Quyết định tổ chức Hội thảo khoa học cấp Trường: “Giải pháp phát
triển đội ngũ giáo viên Âm nhạc và Mĩ thuật đáp ứng yêu cầu đổi mới giáo dục phổ thông trên
địa bàn tỉnh Thanh Hóa đến năm 2025, định hướng đến năm 2030 ” và phân công Ban tổ
chức Hội thảo khoa học gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban tổ chức Hội thảo khoa học có trách nhiệm triển khai các công
việc đảm bảo tiến độ, chất lượng theo quy định hiện hành. Kinh phí tổ chức Hội
thảo được trích từ nguồn kinh phí thực hiện nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh của đề tài.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các đơn vị, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1, chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận                                                                                                  HIỆU TRƯỞNG
- BHG, HĐT (để b/c)
- Các thành viên tại Điều 1;
 (để t/h)
- Lưu VT, QLKH .

                                                   TS. Lê Thanh Hà

 2

PHỤ LỤC
BAN TỔ CHỨC HỘI THẢO KHOA HỌC CẤP TRƯỜNG NĂM 2022

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 297 QĐ-ĐVTDT ngày 23/03/2022
 của Hiệu trưởng Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch  Thanh Hóa)

I. BAN TỔ CHỨC

1. TS. Lê Thanh Hà - Hiệu trưởng- Trưởng ban: Điều hành chung

2. TS. Hoàng Đình Hiển- Chủ trì đề tài - Phó trưởng ban: Triển khai các nội

dung tổ chức Hội thảo theo kế hoạch, lễ tân, khánh tiết, điều hành, chế độ của hội thảo.

3. TS. Nguyễn Văn Dũng - Trưởng phòng QLKH - Phó trưởng ban: Quy

trình tổ chức hội thảo, kế hoạch, quyết định tổ chức, chương trình tổ chức, thông tin

hội thảo.

4. ThS.GVC Đoàn Tiến Dũng - Trưởng phòng HCTH: Ủy viên: chịu trách

nhiệm về địa điểm tổ chức, thiết bị phục vụ hội thảo.

5. ThS. Lê Văn Dương- Trưởng phòng QTCSVC- Ủy viên: chịu trách nhiệm

về cơ sở vật chất, thiết bị phục vụ hội thảo.

II. BAN NỘI DUNG VÀ BIÊN TẬP KỶ YẾU

1. TS. Hoàng Đình Hiển- Trưởng phòng TCCB- Chủ trì đề tài: chịu trách

nhiệm về nội dung, bài viết, kỷ yếu hội thảo.

2. TS. Nguyễn Văn Dũng- Trưởng phòng QLKH: chịu trách nhiệm về nội

dung, bài viết, kỷ yếu hội thảo.

3. TS. Trần Việt Anh- Trưởng khoa Mỹ thuật: hỗ trợ chuyên môn về chất

lượng, nội dung bài viết hội thảo.

4. TS. Vi Minh Huy- Trưởng khoa SPNT: hỗ trợ chuyên môn về chất lượng,

nội dung bài viết hội thảo.

5. ThS. Phạm Thị Hoàng Hiền- Trưởng khoa Âm nhạc: hỗ trợ chuyên môn

về chất lượng, nội dung bài viết hội thảo.

III. BAN THƯ KÝ

1. ThS. Lê Thị Hòa- chuyên viên Phòng Quản lý Khoa học: lễ tân, phát tài

liệu, chế độ tại hội thảo

2. ThS. Đậu Thị Thùy- Thư ký khoa học đề tài: lễ tân, phát tài liệu, chế độ

tại hội thảo

IV. BAN ĐIỀU HÀNH HỘI THẢO

1. TS Hoàng Đình Hiển- Chủ nhiệm đề tài: Điều hành buổi hội thảo

2. TS. Nguyễn Văn Dũng - Trưởng phòng QLKH : Điều hành buổi hội thảo;

Dẫn chương trình Hội thảo

3. ThS. Đậu Thị Thùy- Thư ký khoa học đề tài: Thư ký buổi hội thảo

		2022-03-28T15:10:21+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-29T16:24:48+0700
	Việt Nam
	Lê Thanh Hà<lethanhha@dvtdt.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-29T16:33:21+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-29T16:33:33+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!